
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.389.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 1270 z późn. zm. oraz art.111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 i Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z póź. zm.), 

Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr L.324.2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr LII.329.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 12 stycznia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 19 stycznia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 4/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 06 lutego 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 13 lutego 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIII.344.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 lutego 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 10/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LVII.350.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 21 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LVIII.354.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 25 maja 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX.364.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 06 czerwca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LX.370.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 18 lipca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXI.379.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 lipca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6872



- Uchwałą Nr LXII.382.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 1 września 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 49/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 11 września 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXIII.386.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 września 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 55/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 12 października 2023 r wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 
32 953 341,05 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 20 974 290,10 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 11 979 050,95 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.” 

2. § 2.1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023 rok 
w wysokości 35 521 045,60 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 20 773 139,58 zł, 

2) wydatki majątkowe 14 747 906,02 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały”. 

3. § 6.2. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 3 167 429,53 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały”. 

4. § 6.2. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 3 167 429,53 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały”. 

5. § 8.2. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki w kwocie 1 220 000,00 zł z realizacją zadań 
wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały”. 

6. § 11. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan przychodów i wydatków Rachunku Dochodów Własnych 
Oświatowych jednostek budżetowych: 

1. przychody     431 000,00 zł 

2. wydatki         431 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6872



Plan dochodów budżetu Gminy Wąpiesk na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV.389.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 7 000,00 2 396,21 9 396,21

02095 Pozostała działalność 7 000,00 2 396,21 9 396,21

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 2 396,21 9 396,21

750 Administracja publiczna 90 409,40 29 704,92 120 114,32

75011 Urzędy wojewódzkie 74 958,40 26 297,00 101 255,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 908,40 26 297,00 101 205,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 451,00 3 407,92 18 858,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 500,00 3 407,92 12 907,92

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 046,00 480,00 47 526,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 678,00 480,00 46 158,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 678,00 480,00 46 158,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 065 112,44 29 318,06 4 094 430,50

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 8,76 10 008,76

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 8,76 8,76

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 538 000,00 29 303,28 1 567 303,28

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 29 303,28 149 303,28

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

115 008,94 2,82 115 011,76

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,94 2,82 11,76

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 806,50 3,20 809,70

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6872



0690 Wpływy z różnych opłat 6,50 3,20 9,70

852 Pomoc społeczna 760 764,00 14 919,00 775 683,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 300,00 4 919,00 93 219,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 300,00 4 919,00 93 219,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 000,00 10 000,00 107 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 10 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 169 790,00 -44 137,49 125 652,51

85395 Pozostała działalność 169 790,00 -44 137,49 125 652,51

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

158 570,00 -44 137,49 114 432,51

855 Rodzina 2 651 200,02 4 224,09 2 655 424,11

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 944 422,00 4 224,09 1 948 646,09

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 24,09 324,09

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 050,00 4 200,00 20 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 674 928,06 21 277,01 1 696 205,07

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 163 364,00 15 800,66 179 164,66

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

15 000,00 15 800,66 30 800,66

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 230 940,11 3 363,50 234 303,61

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

17 050,00 3 363,50 20 413,50

90095 Pozostała działalność 54 623,95 2 112,85 56 736,80

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

4 623,95 2 112,85 6 736,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 344 000,00 -25 000,00 1 319 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 344 000,00 -25 000,00 1 319 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

200 000,00 -25 000,00 175 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000,35 627,05 1 627,40

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6872



92601 Obiekty sportowe 1 000,35 627,05 1 627,40

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 627,05 1 627,05

Razem: 32 919 532,20 33 808,85 32 953 341,05

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6872



Plan wydatków budżetu Gminy Wąpielsk na rok 2023

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV.389.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 540,58 1 000,00 83 540,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 040,58 1 000,00 68 040,58

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 000,00 9 500,00

710 Działalność usługowa 116 600,00 0,00 116 600,00

71035 Cmentarze 75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -1 000,00 74 000,00

750 Administracja publiczna 2 974 940,86 57 407,00 3 032 347,86

75011 Urzędy wojewódzkie 130 612,37 26 297,00 156 909,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 612,40 6 091,60 105 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 054,00 13 851,00 28 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 157,00 1 985,00 4 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 869,40 4 869,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 500,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 266 035,32 31 110,00 2 297 145,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 450,00 20 000,00 128 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 500,00 14 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 600,00 610,00 6 210,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 046,00 480,00 47 526,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 678,00 480,00 46 158,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 480,00 27 480,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 125 470,19 7 000,00 2 132 470,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 113 970,19 7 000,00 2 120 970,19

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 710,00 5 000,00 28 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 650,00 2 000,00 16 650,00

801 Oświata i wychowanie 10 644 705,77 38 538,00 10 683 243,77

80101 Szkoły podstawowe 8 932 860,40 39 000,00 8 971 860,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 242 000,00 1 000,00 243 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 000,00 2 000,00 725 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6872



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 542 254,38 36 000,00 3 578 254,38

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 403 284,83 3 000,00 406 284,83

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 762,72 3 000,00 272 762,72

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 259 154,64 14 538,00 273 692,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 14 538,00 134 538,00

80195 Pozostała działalność 266 740,81 -18 000,00 248 740,81

4260 Zakup energii 86 000,00 -18 000,00 68 000,00

852 Pomoc społeczna 1 683 870,05 19 919,00 1 703 789,05

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

303 900,00 10 000,00 313 900,00

3110 Świadczenia społeczne 303 900,00 10 000,00 313 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 448 941,69 9 919,00 458 860,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 600,00 4 919,00 311 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 5 000,00 36 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 760,00 -8 000,00 74 760,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 74 760,00 -8 000,00 66 760,00

3240 Stypendia dla uczniów 74 760,00 -8 000,00 66 760,00

855 Rodzina 2 924 956,16 3 500,00 2 928 456,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 959 222,00 3 500,00 1 962 722,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 950,00 3 500,00 20 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 432 413,99 -64 387,15 2 368 026,84

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 708,28 -15 000,00 48 708,28

4260 Zakup energii 63 708,28 -15 000,00 48 708,28

90095 Pozostała działalność 1 014 495,71 -49 387,15 965 108,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 139,00 -52 000,00 320 139,00

4190 Nagrody konkursowe 9 623,95 2 112,85 11 736,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 600,00 500,00 364 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 766 859,44 -1 950,00 1 764 909,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 533 605,54 -2 950,00 1 530 655,54

4260 Zakup energii 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 280,00 2 000,00 7 280,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6872



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 500,00 50,00 2 550,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

500,00 1 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 201 358,49 -19 698,00 181 660,49

92601 Obiekty sportowe 188 958,49 -19 698,00 169 260,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 187,00 -9 187,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 805,00 -1 805,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 546,00 -546,00 0,00

4260 Zakup energii 56 000,00 -8 160,00 47 840,00

Razem: 35 487 236,75 33 808,85 35 521 045,60

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6872



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIV.389.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 908,40 26 297,00 101 205,40

75011 Urzędy wojewódzkie 74 908,40 26 297,00 101 205,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 908,40 26 297,00 101 205,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 046,00 480,00 47 526,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 678,00 480,00 46 158,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 678,00 480,00 46 158,00

Razem: 3 140 652,53 26 777,00 3 167 429,53

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6872



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIV.389.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 908,40 26 297,00 101 205,40

75011 Urzędy wojewódzkie 74 908,40 26 297,00 101 205,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 908,40 6 091,60 81 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 851,00 13 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 985,00 1 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 869,40 2 869,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 046,00 480,00 47 526,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 678,00 480,00 46 158,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 480,00 27 480,00

Razem: 3 140 652,53 26 777,00 3 167 429,53

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6872



Plan wydatków z gospodarką odpadami komunalnymi za 2023 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIV.389.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

Razem: 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6872



Dochody 431 000,00 

801 Oświata i wychowanie 431 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 500,00 

0920 Odsetki 100,00 

80104 Przedszkola 115 000,00 

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
15 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

80195 Pozostała działalność 315 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 315 000,00 

Wydatki 431 000,00 

801 Oświata i wychowanie 431 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

2400

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

80104 Przedszkola 115 000,00 

2400

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 

80195 Pozostała działalność 315 000,00 

2400

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

1 000,00 

4220 Zakup środków żywności 314 000,00 

           Dochody własne rachunków oświatowych

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXIV.389.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6872


	UCHWAŁA NR LXIV.389.2023 RADY GMINY WĄPIELSK z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-08T10:38:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




